
1 

 
 

Ing. Anna Kabotová, https://vecnemladi.cz,  https://livemedi.cz/                        1 
 

 

AFIRMACE JSEM BOŽSKÁ 
AFIRMACE PRO ŽIVOT. Afirmace umí měnit životy! Afirmace 

tohoto listu si opakujte několikrát za den. Vytiskněte si tento list a 
dejte si je na viditelné místo, (třeba na lednici, na toaletu, do 

ložnice, kdekoliv). 
 

Afirmace jsou jednoduše řečeno cokoliv, co říkáme nebo co si 
myslíte, ať už pozitivní či negativní a protože slova mají moc, tak i 

afirmace nás v našem životě můžou hodně ovlivňovat.  

Tyto vytvořené afirmace pro Vás s i opakujte minimálně 10x za den. 
Chci, ať víte, že jste jedinečná nádherná bytost na této zemi 

a nikdo takový jako vy není. Vy jste originál => vy jste 
BOŽSKÁ.  Já jsem dokonalý originál!!! JÁ JSEM BOŽSKÁ! A 

TOMU TAK JE. 
 

 Já jsem božská. 

 Jsem božská, krásná, dokonale zdravá a plná energie.   

 V každé mojí buňce celého těla jsem naprosto zdravá.  

 Jsem sama sebou, a miluji se taková, jaká jsem.  

 JSEM BOŽSKÁ! 

 Cítím se den ode dne krásnější, zdravější, štíhlejší, 

přitažlivější. 

 Jsem jedinečná.  

 JSEM BOŽSKÁ!  

 Jsem tady a teď.  

 Jsem dokonalost sama. 

 Jsem láska, která přijímá i dává.  

 Jsem spokojená a šťastná. 

 

https://vecnemladi.cz/
https://livemedi.cz/

